
 

 

UCHWAŁA NR 158/XXVII/2016 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 13 lipca 2016 r. 

w sprawie ustanowienia stypendium Burmistrza Miasta Podkowa Leśna za wybitne osiągnięcia 

edukacyjne, sportowe lub artystyczne dla uczniów i studentów zamieszkałych  

na terenie Miasta Podkowa Leśna oraz określenia warunków, formy i trybu jego przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. , poz. 2156 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się stypendium Burmistrza Miasta Podkowa Leśna za wybitne osiągnięcia edukacyjne, 

sportowe lub artystyczne dla uczniów i studentów zamieszkałych na terenie Miasta Podkowa Leśna. 

§ 2. Celem przyznania stypendium jest wspieranie uzdolnionych uczniów i studentów osiągających wybitne 

wyniki edukacyjne, sportowe lub artystyczne. 

§ 3. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na stypendia określa na dany rok uchwała budżetowa 

przyjęta przez Radę Miasta Podkowa Leśna. 

§ 4. Szczegółowe warunki, formy i tryb postępowania w sprawach dotyczących świadczeń o charakterze 

motywacyjnym, jak stypendium Burmistrza Miasta Podkowa Leśna, określa regulamin będący załącznikiem do 

niniejszej uchwały i stanowiący jej integralną część. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna: 

Grzegorz Smoliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 sierpnia 2016 r.

Poz. 7373



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7373



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7373



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7373


		2016-08-09T10:25:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




